
Governo Municipal de 

QUIXERAPOBIM 

   

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATORIO 

Tomada de Preços N° 16121501 23-TP 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

TÉCNICA-ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO, NA ÁREA DE 

PROCEDIMENTOS DE DESPESA PÚBLICA, PATRIMÔNIO E 

ALMOXARIFADO, VISANDO À ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, 

CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE 
FORMA A ATENDER O BOM E CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS 

PÚBLICOS, DE INTERESSE INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO 

DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV. 

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

QUIXERAMOBIM - QUIPREV, senhor FRANCISCO ANTÔNIO CASTRO 
CAETANO, no uso de suas atribuições legais, e: 

CONSIDERANDO o despacho singular n° 1767/2024, lavrado no processo n° 

03401/2024-9, visando o cumprimento da decisão cautelar imposta pelo Tribunal 

de Contas do Estado do Ceará, 

Resolve: 

Suspender o processo Iicitatório referente a Tomada de Preços N° 1612150123-

TP na fase em que se encontra. 

Quixeramobim (CE), 16 de fevereiro de 2024. 

FR4 	ISC. NTáNIO%ASTRO CAETANO 

INSTITUTO DE PRE IDENCIA DO 	 rtiiïiTPIO DE QUIXERAMOBIM - 
QUIPREV 


